Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 25 города Сочи

им. Героя Советского Союза Войтенко С.Е.

ПРИКАЗ

от  13.09.2023  года                                                                         № 121/4

О реализации программы

«Школьное молоко» в МОБУ

СОШ № 25 города Сочи им.

Войтенко С.Е. в 2023 - 2024

учебном году

    На основании решения городского собрания Сочи от 25.10.2017 №188 «Об

установлении частичной компенсации стоимости питания обучающихся,

обеспечении молоком и молочными продуктами обучающихся муниципальных

образовательных организаций города Сочи, реализующих образовательные

программы начального общего образования, основного общего образования,

среднего общего образования по очной форме обучения», Постановления

администрации города Сочи от 19.03.2018 № 414 «Об утверждении Порядка

реализации решения Городского Собрания Сочи от 25 октября 2017 года №188 «Об

установлении частичной компенсации стоимости питания обучающихся

муниципальных образовательных организаций города Сочи, реализующих

образовательные программы начального общего образования, основного общего

образования, среднего общего образования по очной форме обучения»,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственной за реализацию программы «Школьное молоко» в
МОБУ СОШ № 25 города Сочи им. Войтенко С.Е. в 2023 - 2024 учебном году
Казначееву Е.М.
2.Ответсвенной за реализацию программы «Школьное молоко» Казначеевой Е.М

2.1. Предусмотреть время и помещения для приема молока учащимися с учетом

того, что между основным завтраком и приемом молока должно пройти не менее

1-1,5 часов.
2.2. Установить порядок контроля за приемом молока учащимися.
3.  Довести до сведения родителей условия получения и приема молока их детьми
(2 раза в неделю). Выдачу молока производить по фактическому присутствию
детей, остаток молока переносить на последующий прием с последующей
корректировкой заявки.
4. Разместить информацию о реализации проекта на сайте школы, а также на
стендах в школе.
5. Использовать в работе квоту учащихся, рассчитанную на каждое учреждение,
исключающую учеников, получающих обучение на дому или в форме экстерна.
6.  Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор МОБУ СОШ № 25 города Сочи                                             Колыхалова Ю.Г.

им. Войтенко С.Е.

		2023-09-13T17:27:42+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 25 ГОРОДА СОЧИ ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ВОЙТЕНКО С.Е.